
MĚSTSKÁ CAST PRAHA 4
Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4

OBJEDNÁVKA CíSLO : 2018/1902/OSIO
Ekonomická činnost
IC: 00063584
DIČ: CZ00063584
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Uveřejnil v registru smluv: ANO

Číslo jednací; 
Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail:

Lukeš Martin íng.
261 192 373 
manin.lukes@praha4.cz

Uveřejněno v registru smluv: ANO / NE
Dodavatel:
Adresa:
IČ:
plátce DPH 
DIČ;

B K N , spol. s r.o.
Vladislavova 29, 566 01 Vysoké Mýto 
15028909 Bankovní spojení:
ano Číslo účtu;
CZl5028909

Plátce DPH uvádí číslo tuzemského účtu registrovaného a zveřejněného správcem daně (§ 96 2DPH).

Předmět plnění:
Vypracováni projektové dokumentace a provedení veškerých souvisejících prací vřetně výkonu autorského dozoru 
na akci: „ZŠ a MŠ Chřadni 1366/49, Praha 4 - k.ú. Michle - oprava hřiště na plážový volejbal a přilehlých 
zpevněných ploch na pozemku parc.Č. 700/19 v k.ú. Michle*^ za cenu dle cenové nabídky zhotovitele ze dne 19.10.2018.

Rozsah předmětu plnění:

Obsahem projektové dokumentace bude celková oprava prostoru před vlastním hlavním víceúčelovým sportovním hřištěm a 
přístupovým schodištěm ze směru od budov školních pavilonů. Součástí plnění bude oprava híiště na plážový volejbal, 
oprava přilehlých zpevněných ploch -- na pozemku pare. č. 700/19 v k.ú. Michle.

Zhotovitel předloží k projednání objednateli Jednoduchou studii rozmístění Jednotlivých sportovišť a řešení zpevněných 
ploch a technického zázemí sportovišť. Studie bude po odsouhlasení objednatelem a uživatelem zpracována do podrobnosti 
projektové dokomientace pro provedení stavby - jednostupňového prováděcího projektu v podrobnosti dokumentace pro 
výběr zhotovitele tj. včetně neoceněného výkazu výměr a oceněného kontrolního rozpočtu projektanta.

Obsaii projektové dokumentace: průvodní zpráva, souhrnná technická zpráva, situace, skladby povrchů, výkresy, výkaz 
výměr a kontrolní rozpočet.

Objednateli bude předána PD v tištěném vyhotovení v počtu 6 ks a i ks v digitální podobě na CD nosiči.

Dokumentace stavby v digitálním provedení bude vyhotovena následovně; 
výkresová část ve fonnátu .dwg a .pdf 
textová část ve fonnátu .doc a .pdf 
tabulková část ve fonnátu .x!s a .pdf

1.Shromáždění podkladů, stanovení cílů
Cena bez DPH 4.000,00 Kč DPH 21 % 840,00 KČ Cena celkem vč. DPH 4.840,00 Kč

2. Dokumentace pro výběr zhotovitele ( DVZ ) ~ jednostupňová včetně oceněného a slepého soupisu stavebních dodávek a 
prací ( VV + KR )
Cena bez DPH 45.000.00 Kč DPH 21 % 9.450,00 Kč

3. Výkon autorského dozoru stavby po dobu provádění stavby 
Cena bez DPH 6.000,00 Kč DPH 2 i % 1.260,00 Kč

Cena celkem vč. DPH 54.450,00 Kč

Cena celkem vč. DPH 7.260.00 Kč

Cena celkem bez DPH: 
DPH 21%:
Celkem:

55.000,00 Kč
11.550.00 Kč
66.550.00 Kg

Cena vřetně DPH:
Režim přenesení daň. povinností: NE

66.550,00 Kř

Platební podmínky: Platba po převzetí předmětu plnění převodem na účet dodavatele do 30 dnů od doručení faktury 
odběrateli.

Termín dodání: 20.12.2018
Místo dodání: OSlO ÚMČ Praha 4, Antala Staška 2059/80b, 140 46 Pralia 4

mailto:manin.lukes@praha4.cz


Smluvní podmínky:
Smlouvaje u/.avreňa doruCcním akceptace objednávky dodavalelem odběrateli. Povinnost dodavatele provést řádné předméi plněni jc spinčna dnem. kdy je 
předmět plnění bez vad předán odběrateli, a tento den je uvedeny v objednávce jako icimin dodání. Ph dodání předmětu plněni bude odběrateli předán ro/pís 
předávaného předmětu plněni. Odběratel dodavateli potvrdí převzetí předmětu plnění. Předmět plnění s vadami není odběratel povinen převzít. Odt>ěiatel 
není povirten zaplatit cenu za převzaty předmět plněni s vadami, dokud dodavatel neodstraní vady předmětu plnění. Je-li předmět plnění předmětem úpravy 
technické normy. ČSK ěi mezinárodní, musí být technická norma dodržena. Ve faktuře dodavatel uvádí číslo objednávky odběratele, nebo k ní připojuje 
kopii objednávl^' odběratele. Pro případ nedodržení terminu denláni ze strany dodavatele je dodavatel povinen /aplaiit odběrateli smluvní ptAutu, a to ve 
výši 0,5 % z celkové ceny předmětu plnění (včetně DPH. Je-li účtována) za každý den ná.sledu(ící po smluveném terminu dodřuií. Při nedodržení splalnasii 
ceny /.a předmět plnění odběratelem má dodavatel nárok na úrok z prodlení ve v>'Ši dle nařízení vlády ČR. /měny v objednávce a akceptaci změn lze Činit 
jen písemnou fonnou. Faktum - daňový doklad za převzaté plnění dodavatel vyslaví a doručí odběrateli nejpozději do 5. dne kalendářního měsíce 
následujícího po převzetí plnění. Pohledávku dodavatele za odběratelem k zaplacení ceny je dodavatel oprávněn postoupit pouze po dohodě s odběratelem. 
.Ic vyloučeno, aby nabídka .s nepodstatnými změnami učiněná jednou .smluvní stranou jako protinávrh dmhé .smluvní straně byla brána Jako přijeti nabídky, 
pokud ji dmhá strana neodmítne.

dopadu ručení objednatele Jako příjemce zdanitelného plnění (§ 109 ZDPM) může objednatel postupovat zvláštním způsobem pro zajištění DPH (§ 109a 
ZDPH). ij. objednaicl jc oprávněn při placení ceny díla lulo ponížil o DPH. kterou zaplatí na účet správce daně, čímž bude cena díla co do této Části 
zliotoviteli zaplacena.

Ko/sah oprávnění zástupců odběratele; Zákonní ziisliipci odběratele j.sou starosta, tajemník ÚMČ Praha 4, vedoucí odborů ajejich zástupci. Objednávkou 
nelze zabezpečoval dodávky a služby trvajícího charakteru. Dodávky a služby nelze objednávat bez předchozího Tozpoctť>vého ověřeni příslušného správce 
rozpočtu odběratele. Objednávky lze činil do výše 200 tis. Kč bez DPH včetné. Přckročí-li /.á.stupcc odběratele své oprávnění zákonného zástupce 
odběratele, lato objednávka odběratele nezavazuje. Ohjednala-Ii dodávky a služby jiná osoba než výše vyjmenovaní zákonní zástupci odběratele, tato 
objednávka odběratele nezava/uje. -

Schválil správce rozpočtu: 
Jméno: příjmení, podpis:

Datum: 24.10.2018

Objednal:
Jméno, příjmení, funkce, podpis 

Datum: 24.10.2018

Marie Nováková

Praha 4
Josef

vedoucí Odboru stavebních mvpti^(Opli^^^í^vobníc^->ve-Sííc a oprav
ítaUi S2059/8ub

I 140^ 6 Prshív 4

Akceptace dodavatelemr ANO / NE 
Jméno, příjmení, podpis Oprávněné osoby:

Datum: / í ^ 4.:>

Ing. Pavel K 
jednatel


